
VILLENEUVE-EN-RETZ

« Le présent plan exprime les dispositions générales du logement susceptibles d'adaptations techniques, de dimensions et d'organisation en fonction de nécessités techniques de réalisation. Les cotes et les surfaces peuvent subir des modifications mineures 
lors de l'élaboration des plans d'exécution. Les poutres, les poteaux, soffites et faux-plafonds n'apparaissent pas systématiquement. Les équipements ménagers (notés LV, LL…) et le mobilier, indiqués en pointillés, ne sont pas fournis. »

MARS 2025

Pare-vue LV Lave vaissellePV
LL Lave linge

R Réfigérateur

GC Garde-corps

F Fenêtre fixe toute hauteur

Porte - fenêtrePF

Fenêtre avec allège pleineFAP

Fenêtre avec allège vitréeFAV

BEC Ballon d'eau chaude
pompe à chaleur

Tableau électrique Faux plafond/ soffite

PAC
Pl Placard

LEGENDE

Four cuisson+four

GT gaine technique

VRE Volet roulant éléctrique
VR Volet roulant

1m 2m0m

CouvertineCouvertine

CouvertineCouvertine

1
5

10
15

16

15
16 1

5

10

1010

1515

1616 11

55PL
PL

PL
PL

VR
VR

VR
VR

VR
VR

VR
VR

VR
VR

VR
VR

CouvertineCouvertine

CouvertineCouvertine

1
5

10
15

16

15
16 1

5

10

1010

1515

1616 11

55PL
PL

PL
PL

VR
VR

VR
VR

VR
VR

VR
VR

VR
VR

VR
VR

Pl

Pl

LL LV

18
3

274

310 276

37
4

24
6

206

62
7

32
2

29
8

206

341 384324

38
3

23
7

217

BATIMENT C TYPE 2 NIVEAU R+1

LOGEMENT LOT C106

Désignation des pièces Surfaces

Séjour - Cuisine 22,33m²

Chambre 11,63m²

Entrée 4,89m²

Sde 4,59m²

SURFACE HABITABLE 43,44m²

Balcon 5,08m²
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